

---

## materiale de constructii

I.D.: 92804433

---

Data publicarii	30.01.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 206,81 RON - 206,81 RON

---

Descriere: Denumire Cod Cantitate Pret unitar Valoare BISON SILICON SANITAR SI UNIVERSAL 58851 3 19.33 57.99 LUBRIFIANT MULTIFUNC 100ML WD-40 50055 1 14.29 14.29 GARNITURA DOP WC 1524 12598 3 2.52 7.56 BEC LED 40W-E27 LR TG 24313 2 32.77 65.54 SURUB RIG 3.5\*25(100BUC/SET) SC 36651 1 5.89 5.89 POPNITURI ALUMINIU DIFERITE 39259 2 7.99 15.98 SURUB AUTOF 4.2\*19 CAP INNEC+ SAIBA 33025 200 0.08 16 SURUB AUTOF 4.2\*25 CAP INNEC+ SAIBA 35187 200 0.08 16 BALAMALE SUDABILE 70\*12 32445 2 3.78 7.56

---